

Venture X ApS
Aage Jedichs vej 5 d, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
19. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 37 37 99 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017..

Jarl Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Venture X ApS
Aage Jedichs vej 5 d
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37 37 99 80
Regnskabsår: 19. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jarl Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

DKVenture ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive virksomhed med industriel design, produktdesign og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 162 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>19/1 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	162.171
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.667
1 Øvrige finansielle omkostninger	-967
Resultat før skat	154.537
2 Skat af årets resultat	-24.662
Årets resultat	129.875
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	129.875
Disponeret i alt	129.875

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	43.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>43.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.333</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.328
Tilgodehavender i alt	<u>153.328</u>
Likvide beholdninger	<u>52.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.910</u>
Aktiver i alt	<u>249.243</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	<u>129.875</u>
Egenkapital i alt	<u>179.875</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.662
Anden gæld	<u>34.706</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.368</u>
 Passiver i alt	 <u>249.243</u>

6 Eventualposter

Noter

	19/1 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Renter, mellemregning Conceptmaking	16
Andre finansielle omkostninger	951
	967
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	24.662
	24.662
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2016	50.000
Årets afskrivninger	-6.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-6.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	43.333
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 19. januar 2016	50.000
	50.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	129.875
	129.875

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DKVENTURE ApS, CVR-nr. 34605289 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.